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2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PATRICIA ROMERO ESPINOZA

Nómina de Beneficiarios

2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PATRICIA ROMERO ESPINOZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica DANIELA MENDEZ BUSTOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica DANIELA MENDEZ BUSTOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LORENA AVILA GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CARLA MEZA MEZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GUEYBBI ALCAINO ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SOLANGE CARREÑO ALFARO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GUEYBBI ALCAINO ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica DANIELA MENDEZ BUSTOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SOLANGE CARREÑO ALFARO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CARLA MEZA MEZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GUEYBBI ALCAINO ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ROSA AGUILERA ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANGELINA ALVAREZ SALFATE2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANGELINA ALVAREZ SALFATE
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ADRIANA VERA ARANEDA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ELIZABETH GAMBOA FARIAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUCILA GONZALEZ VASQUEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JAVIERA RIOS SOTO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PALOMA PARRA RETAMALES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LISETTE ALVAREZ ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica NERY RIOS FUENTES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica NERY RIOS FUENTES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GELKA OLIVARES BARRIL
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GELKA OLIVARES BARRIL
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SONIA HERRERA PEREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIBEL CATALAN ROJAS2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIBEL CATALAN ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PALOMA PARRA RETAMALES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA BARRAZA BARRAZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ADA ROJAS ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA PIÑA LAGOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ISABEL ROJAS CATALAN 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIBEL CATALAN ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ADA ROJAS ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica NERY RIOS FUENTES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA REBOLLEDO NOVOA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUISA URBINA NORAMBUENA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LISETTE ALVAREZ ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JAVIERA RIOS SOTO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ELIZABETH GAMBOA FARIAS2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ELIZABETH GAMBOA FARIAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PALOMA PARRA RETAMALES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CONSTANZA LINO PUGA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica NICOLE VILLENA NUÑEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUCILA GONZALEZ VASQUEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUISA URBINA NORAMBUENA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ADA ROJAS ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica GELKA OLIVARES BARRIL
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica NERY RIOS FUENTES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA PIÑA LAGOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SONIA HERRERA PEREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA REBOLLEDO NOVOA



2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ISABEL ROJAS CATALAN 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SCARLET MORALES GUTIERREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARGARITA ALVAREZ BARRAZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica INGRID VERA CARRASCO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica VALESKA VERA PACHECO2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica VALESKA VERA PACHECO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MACARENA AGUILERA GATICA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA MALDONADO ZAMORA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JUANA REYES GUZMAN 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica DELFINA LINQUEO LEBU
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica KENDALL URETA LOBOS 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JESSABEL MORENO ADASME
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAULINA AGUILERA REBOLLEDO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SARAI NARA FREDES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAULINA AGUILERA REBOLLEDO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAMELA CASTRO GOMEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MANUEL ROJAS VASQUEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA MALDONADO ZAMORA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JACQUELINE ALVAREZ ALVAREZ2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JACQUELINE ALVAREZ ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAMELA MACCHIAVELLO VALENZUELA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA MALDONADO ZAMORA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA AVILA URBINA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica HILDA MONSALVE JARA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JACQUELINE ALVAREZ ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA ALVAREZ MARIN
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA AVILA URBINA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA AVILA URBINA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica VIVIANA MONTENEGRO APIOLAZA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica VALESKA VERA PACHECO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SCARLET MORALES GUTIERREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica KENDALL URETA LOBOS 2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica KENDALL URETA LOBOS 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica JUANA REYES GUZMAN 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA PAZ ALCAINO ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAMELA CASTRO GOMEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica SARAI NARA FREDES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAULINA AGUILERA REBOLLEDO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica PAMELA MACCHIAVELLO VALENZUELA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica HILDA MONSALVE JARA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica ANA MALDONADO ZAMORA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARCELA SANTI SANTI
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA ALVAREZ MARIN
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CARLA ABAZOLA GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CYNDY GAMBOA CARVAJAL
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CONSTANZA QUINTANA IRRIBARRA2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CONSTANZA QUINTANA IRRIBARRA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica CARLA ABAZOLA GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica EVELIN SALINAS BENAVIDES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica EVELIN SALINAS BENAVIDES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica HILDA ESCARATE RIQUELME
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica INES OLIVARES MUGA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUZ ROMERO GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica LUZ ROMERO GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica INES OLIVARES MUGA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica INES OLIVARES MUGA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MONICA MARTINEZ PINO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA CISTERNAS LEPE



2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MARIA CISTERNAS LEPE
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 07/12/2017 7361 No aplica MONICA MARTINEZ PINO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica LUIS SEPULVEDA AGUIRRE
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica SUSANA RETAMALES VERA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARTA MESINA FIGUEROA2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARTA MESINA FIGUEROA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ROSA CARO CAMPOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA ALBORTA SEPULVEDA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ROSALIA PULGAR ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA PCHECO VILLAVICENCIO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA LAGOS ALARCON 
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MANUEL NUÑEZ BERNAL
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA CISTERNAS PIÑA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica GLORIA MALDONADO ROJAS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MANUEL ARANDA MALDONADO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ROSA MARCHANT CONCHA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ANA CHACON ALFARO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA YAÑEZ MENA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA MUGA TAPIA2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MARIA MUGA TAPIA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica JUAN ROJAS BARRERA
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica SONIA ALVAREZ CARREÑO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica GUILLERMO VERA TORO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ELIZABETH GARCIA FLORES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica GABRIEL GOMEZ PINTO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MANUEL LAGOS ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ERIKA SANCHEZ BUSTOS
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica JUAN SANHUEZA TRONCOSO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica MANUELA PLAZA ALVAREZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica JUAN TAPIA BELLO
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica BENIGNA SALAZAR 0
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ARTURO HERRERA FUENTES2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica ARTURO HERRERA FUENTES
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica JOSE GALEA GONZALEZ
2017 DICIEMBRE SUBSIDIO AGUA POTABLE U 20/12/2017 Decreto PRESTACIONES MONETARIAS 20/12/2017 8118 No aplica CLAUDIA CATALAN AGUILERA


